
Patība
Mūsu patiesā esence

Īpašības: Miers, 
līdzsvarotība, 

vienotība, līdzjūtība, 
radošums, zinātkāre,  
pārliecība, drosme.

Menedžeri Ugunsdzēsēji
Aizsargi: Rīkojās proaktīvi Aizsargi: Darbojās reaktīvi

Uzdevums: kontrolēt mūsu emocijas, 
situācijas, notikumus, un citus cilvēkus,
lai mēs justos droši. 

Tie baidās, ka bez šīs
kontroles, mēs nespēsim funkcionēt.

Tie sargā mūs no sāpēm, 
ievainojamības, un līdzsvara zuduma.

Moto: Lai tas nekad neatkārtotos!

Izpausmes: kontrole, kritika, sevis
tiesāšana, pārlieku plānošana,
izpatikšana, perfekcionisms, 
pārlieku cenšanās un pesimisms.

Uzdevums: mesties palīgā, kad Izsūtītie un
Menedžeri kļūst pārlieku aktīvi. Tie rīkojās
automātiski un nevaldāmi, lai apspiestu 
emocionālo slodzi, ko sevī nes Ieslodzītie. Tie 

dara visi, lai mēs nenonāktu bīstamu emociju
varā.

Tie cenšas ierobežot Menedžerus,
kas mēģina kontrolēt mūsu iekšējo
sistēmu.

Moto: Kad nekas nepalīdz!

Izpausmes: pārlieks miegainums, 
atkarības, pārlieks sekss,
sportošana, strādāšana, ēšana, 
dusmas, sevis ievainošana,
pašnāvība, disociācija, 
nespēja koncentrēties, un 

apsēstības.

Izsūtītie
Nes sevī mūsu sāpīgās emocijas, kuras, laika 
gaitā, ir norobežotas no Patības, lai mazinātu 
sāpes. Vēlās, lai tiktu atpazīti, bet baidās, ka 
mēs varētu justies neaizsargāti un pakļauti 
jauniem ievainojumiem.

Izpausmes: niknums, kauns, neadekvātuma 
izjūta, bailes, šausmas, un skumjas.

@Dr. Evija Volfa

Konsultācijas, terapija: 
www.EvijaVolfa.com

Iekšējās
ģimenes
sistēmas
(IGS) modelis

Mūsu psihes iekšējā
pasaule sastāv no
daudzām daļām 
(aspektiem, balsīm),
kurām visām ir labs 
mērķis, bet, 
kas neapzinātas
un nepieņemtas, rada
psiholoģisko spriedzi, 
trauksmi, depresiju, apsēstības,
un citus traucējumus. Par IGS terapiju:

https://www.youtube.com/@Dr.EvijaVolfa

http://www.evijavolfa.com/
https://www.youtube.com/@Dr.EvijaVolfa

	Slide 1

